
支担官第４７０号 

令和６年９月１７日 

                                             支出負担行為担当官 

                                             防衛省大臣官房会計課 

                                             会計管理官 福田 裕之 

（ 公 印 省 略 ） 

 

公    告 
 

  下記により入札を実施するので、入札心得及び契約条項等を了承の上、参加されたい。 

 

記 

１．入札に付する事項 

調達番号 件    名 内容 納入場所 納入期限 

A-005 

B-026 
ロッカー（１人用）外４０件 仕様書のとおり 仕様書のとおり 令和６年１２月２７日 

 

２．入札方式  一般競争入札（電子調達システム（政府電子調達（ＧＥＰＳ））対象案件） 

 

３．入札日時  令和６年１０月９日（水）１０：３０ 

 

４．入札場所  防衛省市ヶ谷庁舎Ｅ２棟３階入札室 

 

５．参加資格 （１）予算決算及び会計令第７０条の規定に該当しない者であること。なお、未成年者、被保佐人又は被補助人であっ

て、契約締結のために必要な同意を得ている者は、同条中、特別の理由がある場合に該当する。 

       （２）予算決算及び会計令第７１条の規定に該当しない者であること。 

       （３）令和04・05・06年度防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）「物品の販売」のＤ等級以上に格付けされ、関東・

甲信越地域の競争参加資格を有するもの。 

              （４）防衛省から「装備品等及び役務の調達に係る指名停止等の要領」に基づく指名停止の措置を受けている期間中の

者でないこと。 

       （５）前号により、現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のある者であって、当該者と同種の物品の売

買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。 

 

６．入札方法  落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した額（当該金額に１円未

満の端数があるときは、その端数金額を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税

等に係る課税事業者であるか免税業者であるかを問わず、見積もった契約金額の１１０分の１００に相当する金額を

入札書に記載すること。 

 

７．入札保証金及び契約保証金  免 除 

 

８．入札の無効  ５の参加資格のない者のした入札または入札に関する条件に反した入札は無効とする。 

 

９．契約書作成の要否  要 

 

10．適用する契約条項  一般契約条項、談合等の不正行為に関する特約条項、暴力団排除に関する特約条項 

 

11．そ の 他        

（１）細部入札要領については別途配布する「一般競争入札の案内について」（以下、入札案内）のとおり。 

（２）入札案内受領の際、資格審査結果通知書（全省庁統一資格）の写しを提示すること。 

（３）原則、現に指名停止を受けている者の下請負については認めないものとする。ただし、真にやむを得ない事由を防衛省が認め

た場合には、この限りではない。 

（４）同等品にて入札に参加する場合は、別途配布する入札案内に記載の問い合わせ先に照会のうえ、令和６年１０月２日（水）１

２時００分まで（行政機関の休日を除く）に調達要求元の確認を受けた同等品確認書を提出すること。 

（５）本案件は、府省共通の「電子調達システム」（https://www.p-portal.go.jp）を利用した応札及び入開札手続により実施する

ものとする。ただし、電子調達システムによりがたい者は、「紙」による入札書等の提出も可とするが、郵便入札については、

令和６年１０月７日（月）までに、下記担当者必着分を有効とする。 

 （６）落札者が、１０に掲げる契約条項のほか、中小企業信用保険法第２条第１項に規定する中小企業者である場合は、「債権譲 

 渡制限特約の部分的解除のための特約条項」を別途適用する。 

（７）入札案内の交付場所、契約条項を示す場所及び問合せ先 

〒162-8801 東京都新宿区市谷本村町５－１ （庁舎Ａ棟10階）※顔写真付の身分証明書を持参すること。 

受付時間 ９：３０～１８：１５（１２：００～１３：００までの間を除く） 

 

また、入札案内のメール配布を希望する者は、以下のとおりメールを送信すること。 



メールアドレス：naikyoku_chotatsu_mailmagazine@ext.mod.go.jp 

メール件名  ：「件名：○○○」 入札案内送信依頼 

添付ファイル ：資格審査結果通知書（全省庁統一資格）の写し 

防衛省大臣官房会計課契約係 高原 電話 03-3268-3111 内線20814 



   

 

仕 様 書 

品  名 カタログ品共通仕様書 

仕様書番号  

作成年月日 令和６年８月２７日 

変更年月日  

大臣官房会計課 

 

1 総則 

（1）一般事項 

この仕様書は、内部部局で使用するカタログ品の調達について規定する。カタログ品の仕様

は、箇条 2（2）に規定する事項を除き製造者の仕様及び社内規格並びに商習慣による。 

（2）用語の意義 

本仕様書にある「支出負担行為担当官等」とは、支出負担行為担当官又は契約担当官及びそ

の補助者のことをいう。 

2 製品に関する要求 

（1）品名及びカタログ製品名 

この仕様書で調達する製品の品名及びカタログ製品名は、調達品目表による。 

（2）特別な要求 

特に必要な場合は記載する。 

3 出荷条件 

製品の包装は、再生利用の容易さ及び廃棄時の負担低減に配慮されていること。 

4 検査 

検査は本仕様書に基づき、支出負担行為担当官補助者が行うものとする。 

5 グリーン購入法の遵守について 

本調達物品等が「環境物品等の調達の推進に関する基本方針」（令和５年１２月２２日変更

閣議決定）の基準を満たすものであること。ただし、基本方針の改定があった場合には、これ

に従うものとする。 

6 配送車両ついて 

（1）本契約の履行に当たっては、都民の健康と安全を確保する環境に関する条例（平成１２年東

京都条例第２１５号）に規定する、ディーゼル車規制に適合する自動車を使用し、または使

用させること。 

（2）本契約の履行において使用し、又は使用させる自動車の自動車検査証（車検証）の提示を求

めた場合、速やかに提示すること。 
7 その他 

（1）庁舎内への出入り及び施設への立入りについては、庁舎内で定められた関係規則の手続き

を行うと共に、諸規定に従うものとする。 
（2）警備の観点から、納品される物品等については、Ｘ線検査を行うことにより多少時間がか

かることを了承すること。 

（3）業務中、各施設及び職員等に損害を与えた場合は、受注者の責任において復旧及び補償す

ること。 

（4）本仕様書に疑義が生じた場合には、支出負担行為担当官等と協議すること。 



大臣官房会計課

No. 品　名 カタログ製品名a) 数　量 単　位 備考

1 ロッカー（１人用）
ｺｸﾖ LK-N1SAW
ｵｶﾑﾗ  4551FA-ZA75
又は同等以上のもの（他社製品を含む）

3 台

2 ロッカー（２人用）
ｺｸﾖ LK-N2SAW
ｵｶﾑﾗ  4552FZ-ZA75
又は同等以上のもの（他社製品を含む）

6 台

3 ロッカー（４人用）
ｺｸﾖ パーソナルロッカー　BWU-RN4ADE59SAWNN
(ﾍﾞｰｽ:BWUB-W9SAW含む）
又は同等以上のもの（他社の製品を含む）

2 台

4 ロッカー（２人用）
ｺｸﾖ LK-DN2SAWN
ｵｶﾑﾗ  45D2FE-ZA75
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

1 台

5 ロッカー（６人用） オフィスコム　EI-ER23-02 1 台

6 書庫
ｺｸﾖ BWU-SU38SSAWN
ｵｶﾑﾗ 4M31ZF-ZA75
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

1 台

7 書庫
ｺｸﾖ BWU-K89SSAW（ﾍﾞｰｽ:BWUB-S9SSAW含む）
ｵｶﾑﾗ 4H58ZZ-ZA75(ﾍﾞｰｽ:4H92ZZ-ZA75含む）
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

3 台

8 収納棚
ｱｲﾘｽｵｰﾔﾏ　MR-9009
ｴｽｺ　EA976AJ-1
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

1 台

9 収納棚
ｱｲﾘｽｵｰﾔﾏMR-9015J
ｴｽｺ　EA976AJ-3
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

1 台

10
スタンディングデスク　卓上
用

GIBBON MOUNTS GM-GSD66HC-30M
ERGOMAKER DC02-New
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

1 台

11
ミーティングテーブル（キャ
スター脚）

ｺｸﾖ SD-WFC1212SAAMAWNＮ 1 台

12 片面デスク（天板木目） ｺｸﾖ SD-WFC126E6AMP2N3 2 台

13 昇降式スタンディングデスク
ｻﾝﾜｻﾌﾟﾗｲ  MR-ERGST5BK
ｷﾝｸﾞｼﾞﾑ DSK10
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

4 台

14 机
ｺｸﾖ SD-WFC126SAAMAWN3
又は同等以上の物（他社の製品を含む。）

8 台

15
フラップテーブル（パネル付
タイプ）

ｺｸﾖ FLF-K1806MPS-S1PW1
ｲﾄｰｷ TNX-186KS-Z5W9
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

4 台

16 ビジネスキッチン
ｳﾁﾀﾞ 5-860-3201
ｲﾄｰｷ HTM-219JＫ-W9
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

1 台

17 応接セット(アームチェア）
ｺｸﾖ CE-975W85VZE6
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

1 脚

18 応接セット(2人掛けチェア）
ｺｸﾖ CE-972W85VZE6
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

1 脚

19
応接セット(センターテーブ
ル）

ｺｸﾖ NT-250W85N
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

1 台

20 ゴミ箱収納用カウンター
オフィスコム CELVO ゴミ箱収納用カウンター   （品番：652009）ナ
チュラル（70Lゴミ箱2個付き）
又は同等品以上のもの（他社の製品を含む。）

4 台

21 収納カウンター
オフィスコム CELVO 収納用カウンター （品番：652013） ナチュラル
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

2 台

22 折りたたみハイチェア
ﾙﾈｾｲｺｳ　ｽｲｰﾂﾁｪｱﾄﾞｰﾅﾂﾊｲﾄｰﾙ DNC-75
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

1 脚

23 スツール
ｺｸﾖ  K08-DZ82CW-G1E21
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

2 脚

24 ハイスツール
ｵｶﾑﾗ L122EZ-PB24
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

2 脚

25 一人掛けソファ ﾍﾞﾙｾｱ　OC-PS-1PNC　ﾀﾞｰｸｸﾞﾚｰ 4 脚

26 一人掛けソファ ﾍﾞﾙｾｱ　OC-PS-1PNC ﾌﾞﾗｳﾝ 10 脚

調　達　品　目　表

調達要求番号 作成部署



27 ミーティングチェア
ｺｸﾖ CK-720BE6GXB6-W
ｲﾄｰｷ KLD-315PV-T1T1
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

10 脚

28 フリーワゴン ｺｸﾖ DFW-K20305-SAWW1 2 台

29 収納ワゴン
コクヨ SD-GXZ46T3SAWN
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

2 台

30 間仕切り
ｺｸﾖ SN-Y181HSNT1
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

8 枚

31 間仕切り（３連）
ｺｸﾖ SN-Y183HSNT1
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

8 枚

32 ホワイトボードスクリーン
ｺｸﾖ B03-P218S1S1-1
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

2 台

33
パーティション（防音・キャス
ター付）

ｺｸﾖ PFR-SW11MN-6AE31 7 台

34 吸音パネル ｵｶﾑﾗ L982BF-F025 12 個

35 パネルスクリーン
ｳﾁﾀﾞ ESWB-1812WB（5-600-1062）
ｵｶﾑﾗ 4W70WN-FNJ4
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

1 台

36 コートハンガー
ｼﾞｬｯｸﾎﾟｯﾄ　HR-150
弘益　MH-1615M
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

2 台

37 ポールハンガー
ﾊﾟｰﾙ金属　Ｎ-8284
宮武製作所　P-1500
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

3 台

38 ポスト
ｸﾞﾘｰﾝﾗｲﾌ FH－614D（MBK）
ｹｲ･ｼﾞｰ･ﾜｲ工業 MY－３　ｻﾃﾝﾌﾞﾗｯｸ
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

1 個

39 スタンドミラー
弘益　木製スタンドミラー　P-121
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

1 台

40 ミラー
TRUSCO　ｵｰﾊﾞﾙﾐﾗｰ　ﾏｸﾞﾈｯﾄﾀｲﾌﾟ　TOM-290M
信栄物産　防犯ﾐﾗｰ　ﾏｸﾞﾈｯﾄﾀｲﾌﾟ　ｸﾞﾚｰ　H-30M
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

1 台

41 机（片袖型）
ｺｸﾖ DMX-LC3N1207-F1F11
又は同等以上のもの（他社の製品を含む。）

6 台

※　納入場所
東京都新宿区市谷本村町５－１
防衛省　大臣官房会計課倉庫（Ｄ棟地下１階）

※　納入期限

注a) この調達品目表に記載したカタログ製品名は、製品を選定する際の参考として例示したものであり、当該製品を指定するものではない。

令和6年12月27日



番号 　品　　　　名 仕　　　　　　様　　　　　　等

1 ロッカー（１人用）

･１連1人用であること。
･本体外寸：W450～455×D515×H1790mmであること。
･上網棚、下網棚、鏡、ﾊﾝｶﾞｰﾊﾟｲﾌﾟ､ﾌｯｸ、ﾀｵﾙ掛け、傘たて、雫受けがついていること。
･色はﾎﾜｲﾄであること。
･ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠であること。

2 ロッカー（２人用）

･１連2人用であること。
･本体外寸：W606～616×D515×H1790mmであること。
･上網棚、下網棚、鏡、ﾊﾝｶﾞｰﾊﾟｲﾌﾟ､ﾌｯｸ、ﾀｵﾙ掛け、傘たて、雫受けがついていること。
･色はﾎﾜｲﾄであること。
･ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠であること。

3 ロッカー（４人用）

･2列2段4人用であること。
･本体外寸：W900×D450×H1050mm(前後15ｍｍは可）であること。
･扉ﾄﾚｰがついていること。
･色はﾎﾜｲﾄであること。
･ｵｰﾄﾀﾞｲﾔﾙﾛｯｸ（ｾﾞﾛｯｸE)錠であること。
･非常解錠ｷｰを2台に付き1個用意すること。

4 ロッカー（２人用）

･2連2人用であること。
･本体外寸：W606～616×D515×H1790mmであること。
･上網棚、下網棚、鏡、ﾊﾝｶﾞｰﾊﾟｲﾌﾟ､ﾌｯｸ、ﾀｵﾙ掛け、傘たて、雫受けがついていること。
･色はﾎﾜｲﾄであること。
･ﾀﾞｲﾔﾙ錠であること。
･非常解錠ｷｰを1台に付き1個用意すること。

6 書庫

･両開き書庫であること。
･本体外寸：W800×D400×H700～710mmであること。
･色はﾎﾜｲﾄであること。
･ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠であること。

7 書庫

･オープンﾞ書庫であること。
･本体外寸：W900×D400×H2100mm(前後15ｍｍは可）であること。
･棚板5枚付きであること。
･色はﾎﾜｲﾄであること。

8 収納棚

･ﾒﾀﾙﾗｯｸであること。
･外寸：W900×D400×H900mm(前後15ｍｍは可）であること。
･3段で高さを自由に変えられること。
･棚1枚当たりの耐荷重250ｋｇ以上であること。
･色はｼﾙﾊﾞｰであること。

9 収納棚

･ﾒﾀﾙﾗｯｸであること。
･本体外寸：W900×D450×H1500mm(前後15ｍｍは可）であること。
･4段で高さを自由に変えられること。
･棚1枚当たりの耐荷重250ｋｇ以上であること。
･色はｼﾙﾊﾞｰであること。

10
スタンディングデスク　卓上
用

･本体外寸：W760～800×D400×H125(最下限)以下
･490mm(最上限）以上で耐荷重は15kg以上であること。
・ｶﾞｽｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ又は油圧により高さ調整が可能であること。
・高さ調整用のﾚﾊﾞｰまたはﾊﾝﾄﾞﾙを有すること。
・ｷｰﾎﾞｰﾄﾞ等を置くﾄﾚｲ（770mm×300mm以上で耐荷重は2kg以上）を有していること。
・最低高は12.5ｃｍ以下、最大高は49ｃｍ以上であること。

13 昇降式スタンディングデスク
･上下昇降卓上用であること。
･W760～800×D400～615×H140(下限)以下、460(上限）以上であること。

14 机

・幅1200ｍｍ×奥行600ｍｍ×高さ720ｍｍであること
・天板は白色で､厚み25～26ｍｍであること
・４本脚でキャスター（ストッパー付き､Φ50ｍｍ以上）付き、ワゴンとの相性がよい角パイプであること。
・脚素材：スチール、天板表面素材：メラミン化粧板であること
・質量：２６kg（±2ｋｇ）であること
・配線ボックス(幅305mm､奥行き120mm以上）があること
･床傾斜調整範囲が25ｍｍ以上であること

15
フラップテーブル（パネル付
タイプ）

･本体外寸：W1800×D600×H720mmであること。
･幕板付き、棚付き、ｷｬｽﾀｰ付きであること。
･天板色はﾎﾜｲﾄで、ｺｰﾅｰは事故防止のためR形状であること。
･脚色はｼﾙﾊﾞｰであること。
･脚は逆Y字形状にして下肢空間はW1535mm以上であること。
･平行ｽﾀｯｷﾝｸﾞ可能で、ﾈｽﾃｨﾝｸﾞﾋﾟｯﾁ90mm以内であること

16 ビジネスキッチン

･本体外寸：W900×D450×1790～2076ｍｍであること。
･本体素材がｽﾁｰﾙ製であること。
･上段はｶﾞﾗｽ引き戸、中央にはｽﾗｲﾄﾞ棚を付属したｵｰﾌﾟﾝ、下段は両開きであること。
･扉無しかﾏｼﾞｯｸ扉のように側板中に引き込めること。
･ｺﾝｾﾝﾄ付きであること。

17 応接セット(アームチェア）
･本体外寸：W610×D650×H760ｍｍ(前後15ｍｍは可）であること。
･ﾊﾟﾈﾙ脚外枠に木(中間色）でﾃﾞｻﾞｲﾝされていること。
･張地はﾌﾞﾗｯｸでPVCﾚｻﾞｰであること。

18 応接セット(2人掛けチェア）
･本体外寸：W1300×D650×H760ｍｍ(前後15ｍｍは可）であること。
･ﾊﾟﾈﾙ脚外枠3辺に木(中間色）でﾃﾞｻﾞｲﾝされていること。
･張地はﾌﾞﾗｯｸでPVCﾚｻﾞｰであること。

19
応接セット(センターテーブ
ル）

･本体外寸：W1500×D600×H500ｍｍ(前後15ｍｍは可）であること。
･4本脚であること。
･ｿﾌｧｰと同じ木目中間色であること。

20 ゴミ箱収納用カウンター

幅が796ｍｍ（±50ｍｍ）であること
奥行が608ｍｍ（±50ｍｍ）であること
高さが950ｍｍ（±50ｍｍ）であること
ゴミ箱（約70リットル相当）が２個収納できること。
70Lゴミ箱2個付が付属してること
デザインが木目調であること

同等品申請に係る仕様等要求について



21 収納カウンター

幅が796ｍｍ（±50ｍｍ）であること
奥行が608ｍｍ（±50ｍｍ）であること
高さが950ｍｍ（±50ｍｍ）であること
鍵付きであること
デザインが木目調であること

22 折りたたみハイチェア

･本体外寸：W370×D440×H1030mm(前後15ｍｍは可）であること。
･背付きであること。
･折りたためられること。
･ｷｬｽﾀｰ無し、滑り止め付きであること。

23 スツール

･本体外寸：Φ340×H430ｍｍ(前後15ｍｍは可）であること。
･座面直径がｷｬｽﾀｰ部分の直径より小さいこと。
･ｷｬｽﾀｰ付き+座面の回転動作で自由度の高い動きができること。
･本体はﾌﾞﾅｸﾘｱ、座はｸｯｼｮﾝでﾗｲﾄｸﾞﾚｰ色であること。

24 ハイスツール
･脚の角度が全方向に可変するｽｲﾝｸﾞ脚で、座面の傾斜が可能であること。
･本体外寸：Φ350mm(前後15ｍｍは可）×H565(最下限）以下、815(再上限）以上であること。
･本体はﾎﾜｲﾄ、座は抗菌仕様ﾋﾞﾆｰﾙで色はｸﾞﾚｰあること。

27 ミーティングチェア

･本体外寸：W560～577×D539～555×H780～790mmであること。
･背は樹脂でｽﾘｯﾄﾃﾞｻﾞｲﾝになっていること。
･座ﾍﾞｰｽ層には体圧を分散させられるようにｽﾘｯﾄ入りﾍﾟﾝﾃﾞｨﾝｸﾞｼｰﾄであること。
･ﾈｽﾃｨﾝｸﾞ収納可能でﾋﾟｯﾁ160mm以内であること。
･ｷｬｽﾀｰ付きであること。
･背と肘は一体型であること。
･背ｼｪﾙと脚ﾌﾚｰﾑはﾌﾞﾗｯｸ色、座ｸｯｼｮﾝはﾌﾞﾗｯｸであること。

29 収納ワゴン

･本体外寸：W395×D602×H648mm(前後15ｍｍ）は可であること。
･色はﾎﾜｲﾄであること
･ﾄﾚ-+A4+A4引出しであること。
･ﾌﾛﾝﾄ把手はﾛﾝｸﾞ把手(390ｍｍ以上）であること。
･引き出し内寸（上段：幅32.8×奥行43.5×高さ4.4cm、中段：幅31.8×奥行54.0×高 さ26.5cm下段：幅31.8×奥行54.0
×高さ26.5cm）(前後5ｍｍは可）であること
･質量：28ｋｇ（±2ｋｇ）であること
･色はﾎﾜｲﾄであること。
･薄型自在ｷｬｽﾀｰでｽﾄｯﾊﾟｰ付きであること。
･ｼﾘﾝﾀﾞｰ錠であること。

30 間仕切り
・外寸：W1200×H1800（±15mmは可）であること
・クロスタイプで、キャスター付きであること
・クロス色は薄いブルーであること

31 間仕切り（３連）
・外寸：W1800×H1800（±15mmは可）の3連であること
・クロスタイプで、キャスター付きであること
・クロス色は薄いブルーであること

32 ホワイトボードスクリーン
･2連両面全面ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞであること。
･低床脚羽根型ｷｬｽﾀｰであること。
･本体外寸：W1685×D600×H1800mm(前後15ｍｍは可）であること。

35 パネルスクリーン

･3連ｽﾗｲﾄﾞｳｲﾝｸﾞ（引出し仕様）であること。
･ｾﾝﾀｰ：W1200×H1800ｍｍ、両ｻｲﾄﾞ:W900ｍｍ×Ｈ1800ｍｍ(前後15ｍｍは可）であること。
･ｾﾝﾀｰはﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞ（ﾎﾜｲﾄﾎﾞｰﾄﾞＷ1130×Ｈ886ｍｍ(前後15ｍｍは可））であること。
･ｸﾛｽ張りで濃いﾌﾞﾙｰであること。

36 コートハンガー
･本体外寸：W1490～1560×D420～465×H1600ｍｍ(Ｈは前後15ｍｍは可）ｍｍであること。
･材質がｽﾁｰﾙであること。
･ｷｬｽﾀｰ付きであること。

37 ポールハンガー
･本体外寸：W400～450×D400～450×H1500～1510ｍｍであること。
･材質が天然木か天然木と黒いｽﾁｰﾙの組み合わせであること。
･5本以上ﾊﾝｶﾞｰついていること。

38 ポスト

･鍵(ｼﾘﾝﾀﾞｰ、ﾀﾞｲﾔﾙは不問）付きであること。
･本体外寸：Ｗ370～380×Ｄ140～170×Ｈ330～350ｍｍであること。
･Ａ4ｻｲｽﾞ以上の投口ｻｲｽﾞであること。
･色はﾌﾞﾗｯｸ系であること。

39 スタンドミラー
･本体外寸：外寸W495×D395×H1510mm(前後15mmは可とする）であること。
･ﾌﾚｰﾑと脚は木製で、ｷｬｽﾀｰ付きであること｡
･鏡麺は飛散防止加工されていること

40 ミラー

･Φ290～310であること。
･着脱及び取付位置の変更が容易なﾏｸﾞﾈｯﾄﾀｲﾌﾟであること。
･ﾌﾚｼｷﾌﾞﾙｱｰﾑで角度の調節が自在であること。
･ｱｸﾘﾙ鏡面であること。
･曲面が600以上であること。

41 机（片袖型）

･片袖机であること。
･深型ﾍﾟﾝﾄﾚｰ+B5+B4(L)に引出しであること。
･ｾﾝﾀｰ引出し付きであること。
･W1200×D700×H700ｍｍであること。
･任意の位置からﾄﾞﾛｯﾌﾟｲﾝできる配線孔であること。
･色はﾎﾜｲﾄ系であること。


